
SMLOUVA O DĹLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)
(dále .jen smlouva)

č.j. objednatele: HSOL-23 14-2/2023
č.j. zhotovitele:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olotnouc
lČO: 70885940
DlČ: CZ70885940-identifikovaná osoba
Bankovní spojení: ČNB Brno. č.ú. 1703888 1/0710
Zastoupená: ředitelem
Kontaktní osoba: pracoviště provozní a správy majetku
Telefon/mail:
Dat. schránka : ufiaa6d
(dále jen objednatel)

a

DRSystem s.r.o.
spisová značka:
SIdlo:
JČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefonl e-mail:
Datová schránka:
(dále jen zhotovitel)

C 84530 vedená u Krajského soudu v Ostravě
č.p. 297, 756 12 Lačnov
09924582
CZ09924582
Komerční banka a.s., č.ú. 123-3362 190247/0100

jednatelem

7ys8dub

uzavirají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto s m 1 o u v u :

I. Předmět

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeči pro objednatele dílo
specifikované v odst. 2 tohoto článku (dále jen dílo) a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu.

2. Specifikace díla: vypracování projektové dokumentace na modernizaci systému elektronické kontroly
vstupu (dále jen EKV) v areálu krajského ředitelství a stanice HZS v Olomouci dle technické speciňkace,
včetně zanňřeni skutečného stavu a vypracováni soupisu prací, dodávek a služeb. Projektová dokumentace
bude řešit modernizaci EKV v areálu Olomouc, včetně propojení a koordinace systému se stávajícími
systémy (technologie ovládání vstupních/vjezdových prvků, systémy PZTS v areálu Šuinperk. Konice a
rrerov a v areaiecn 3roleK[ovanycn ).
Požadovaný počet 3 kusy PD - v písemné podobě (texty a výkresy)
vyhotovení:

1 kus PD - texty a výkresy na nosiČi dat s popisem, texty a výkresy na
nosiči dat (CD) s popisem, textová část je požadována ve formátu
MS Word - otevřeném pro úpravy, výkresové části jsou
požadovány ve formátu PDF a DWG - otevřeném pro úp'avy

1 kus oceněný a neoceněný soupis prací, dodávek a služeb a výkaz
výměr na nosiči dat ve formátu *.xlsx - otevřeném pro úpravy

]



Soupis praci, dodávek a služeb bude členěn na:
- oddíly dle jednotlivých stavebních objektů dále dělené dle položek na

' nemovitý majetek zejména rozvody. kabeláž, dveřni zámky/zavírače,
" movitý majetek, tj. komponenty systému,

- samostatný oddil - ostatní souvisejici náklady zejména zprovoznčni, proškolení, zkoušky, revize,propojení a převod dat ze stávajících databází. dokumentace skutečného provedeni apod.
3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 17. 5. 2023.

IL Doba a místo plnění

1, Smluvní strany se dohodly na době plněni do 45 dní od účinnosti smlouvy.
2. V případě realizace modernizace EKV se zhotovitel zavazuje poskytnout autorský dozor v souladu s

cenovou nabídkou ze dne 17. 5. 2023 na základě výzvy objednatele, pokud bude výzva doručena nejpozději
do 31. 12. 2023.

3. Místein předání dila je areál krajského ředitelství a stanice HZS Olomouckého kraje v Olomouci na ul.
Schweitzerova 9 ].

III. Způsob provádění díla

1. Zhotovitel provede dilo s potřebnou péči v ujednaném čase a obstará vše. co je k provedení díla potřeba.
2. Zhotovitel je povinen při své činnosti chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho

příkazy. Zhotovitel se zavazuje v rámci řádného provádění díla zohlednit příkazy objednatele. Zhotovitel
písenině upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel
k provedení díla předal. nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplati, nemohl-li nevhodnost zjistit ani
při vynaložení potřebné péče.

3. Zhotovitel projektové dokumentace bude veden snahou a zájmem o maximální hospodárnost a
ekonomickou výhodnost celkového řešeni.

4. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Kontrola průběhu praci na dile bude vykonávána dle
potřeb objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje průbČžně konzultovat navrhované technické řešení.
6. Objednatel si vyhrazuje lhůtu na schválení zhotovitelem předávané projektové dokimentace. Zhotovitel

,
předá projektovou dokunientaci k věcné kontrole a ke schváleni v termínu nejméně 15 dnů před smluvním
terminem odevzdáni. Projektová dokumentace bude poskytnuta elektronicky.

7. zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, bez zbytečného odkladu požádá písemně
zhotovitele, aby zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučini-li tak zhotovitel ani v přiměřené
době, může objednatel od smlouvy odstoupit, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému
porušeni smlouvy.

IV. Vlastnické právo k předmětu díla

Vlastnické právo k předmětu díla se řídí ust. § 2599 a násl. a § 2608 odst. 2. občanského zákoníku.

V. Předání díla

1. Díio je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
2. Dílo je dokončeno. je-li předvedena .jeho způsobilost sloužit svému účelu.
3. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. O převzetí díla bllde zhotovitelem

vyhotoven protokol o převzetí díla/zakázkový list (dále jen protokol) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními strananii a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení
protokolu. Protokol bude obsahovat případný soupis výhrad s dohodnutýnii lhůtami pro jejich odstranění.

VI. Cena díla a platební podmínky

1. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedeníni dila dle této srnlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za
dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 75 000,00

2



kč bez dph jako cenu nejvýše přípustnou. tj. 90 750,00 KČ vč. DPH (devadesát tisíc sedm set padesát
korun českých), při sazbě DPH ve výši 21 %. přičemž sazba DPH bude v připadě její změny stanovena v
souladu s platnými právnimi předpisy.

2. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli
v souvislosti se zhotovenim a předáním díla.

3. Cena díla bude zaplacena na základě faktury vystavené zhotovitelem po převzetí plněni díla objednate]en].
Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelein n]usi obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy,
evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášt' ceny díla bez DPH, ZvIáŠt' DPH a celkovou cenu díla včetně
DPH.

4. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu. Zhotovitel se zavazuje fakturu vystavit do dvou (2)
pracovních dnů od předání dila. Faktura může být zaslána elektronicky na e-mail:

5. Smluvni strany se dohodly na Ihůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení
faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručeni
se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Cena díla se v souladu s ust. § 1957 občanského zákoníku považuje za zaplacenou okamžikem připsání
fakturované ceny na bankovni účet zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok z vadného plněni ve Ihůtě
splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem
odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je
povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není
objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta spIatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářnich dnů.

VII. Práva z vadného plnění

1. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Za vadu se považují i vady v dokladech nutných pro uživání díla.
Má-li dílo při předáni vadu, zakládá to povinnost zhotovitele z vadného plněni; přechází-li nebezpečí škody
na objednatele později, rozhoduje doba tohoto přechodu. Po této době má objednatel práva z vadného
plněni, způsobil-li vadu zhotovitel porušením povinnosti. Na práva objednatele z vadného plnČní se použijí
přiměřeně ustanoveni § 2099 a násl. občanského zákoniku.

2. Pro uplatnění práv z vadného plnění se použije v souladu s ust. § 2615, odst. 2 občanského zákoníku ust. §
2106 a násl. Práva z vad se uplatňují pIsemně (e-mail. datová schránka) u zhotovitele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. Objednatel sdělí zhotoviteli při oznámení vady uplatňované právo. Zhotovitel je
povinen sdělit písemně objednateli své stanovisko nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od doručení
oznámeni vady.

3. Další nároky objednatele pIynoucí jim z titulu vadného plnění dle obecně závazných právních předpisů tím
nejsou dotčeny.

VIII. Záruka za jakost

1. Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku po dobu 24 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet předáním díla.
3. Právo ze záruky se uplatňuje píseinně (e-mail, datová schránka) u zhotovitele společně s uplatňovanými

reklamačními nároky bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Zhotovitel je povinen sdělit písemně
objednateli své stanovisko nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení písemného uplatnění vad a zároveň
si s objednatelem dohodne termín odstraněni vady. Neučiní-li tak, má se zato, že vadu, na kterou se vztahuje
záruka, uznává a odstranění vady provede vlastním nákladem nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení
píseníného oznámení záruční vady.

4. O odstraněni vady díla je zhotovitel povinen vyhotovit písemný zápis ve dvou (2) vyhotoveních, který bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

3



IX. Sankční ustanovení, smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu předáni díla bez vad je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě pozdního nástupu zhotovitele k odstranění vady díla nebo nedodržení lhůty k odstranění vady
zhotovitelem je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý. byt' i
započatý, den prodlení.

3. V případě zjištění, že zhotovitel i přes výzvu objednatele neplní závazky dle čl. XI. odst. 3 této smlouvy, je
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý zjištěný případ.

4. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. XIl. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč (pět tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

5. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dílo dokončit a předat nebo odstranit vadu díla
dle této smlouvy.

6. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsoll splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.
8. Ustanovením o smluvní pokutě neni dotčerio právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

X. Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni od této
smlouvy. se považuje zejména:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla bez vad o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s oprávněnými pokyny objednatele.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud

to právní předpisy umožňují;
b) insoh'enční návrh na zhotovitele byl zamitnut proto. že mqjetek zhotovitele nepostačuje k úhradě

nákladů insolvenčního řízení;
C) zhotovitel vstoupi do 1ikvidace.

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednate1 bude v prodlení s úhradou svých
Keněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářnich dni.

4. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se v souladu s ust.§ 2005 občanského
zákoníku nedotýká práva na zaplacení sln|uvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na
náhradu škody vzniklé z porušeni smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze
zavazovat strany i po odstoupeni od sinlouvy. zejména ujednání o řešení sporů a povinnosti mlčenlivosti.

XI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé sniluvní straně zniěnu údajů v záhlaví
této smlouvy.

2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti
z této sinlouvy na třetí osobu.

3. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržováni pracovněprávních předpisů. zejména zákona č. 262/2006 Sb.,
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštnim zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby,
doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 43 5/2004 Sb., o zaměstľlanosti, ve znění pozdějšich
předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců). a to vůči všem osobám, které se na
plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to. zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně
zhotovitekm či jeho poddodavateli.

4. Strany se dohodly, že zhotovitel, jako strana, vůči niž se práva objednatele promlčuji, tímto výslovným
prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.l občanského zákoniku prodlužuje délku promlčecí doby práv
objednatele vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (10) let.

4



5. Zhotovitel je povinen dokumenty související s poskytovánim služeb dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu pěti (5) let od konce účetního období. ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny poskytnutých
služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolníníi orgány.

6. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnim své identifikace a dalších údajů uvedených ve
smlouvě včetně ceny díla.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existujíci či hrozící střet zájmů bezodkladně poté,
co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo. pokud zhotovitel i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl
střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. Písemnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou zasílány na adresy srnluvnich stran uvedené v
záhlaví této smlouvy. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana zpřístupněnu svou datovou
schránku. doručuje se prostřednictvím datové schránky za podmínek a v souladu s ust. zákona Č.300/2008
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XII. Prohlášení o ochraně důvěrných informací

1. Zhotovitel se zavazuje, že pokud od objednatele získá důvěrné informa¢e, zajistí jejich ochranu způsobem
obvyklým jako při utajování vlastních důvěrných informací. ZhotcŇitel jé Zároveň povinen zajistit utajení
získaných důvěrných informací i u svých zainěstnanců, zástupců, jakož i spolupracujícich třetich stran,
pokud jim takové informace byly poskytnuty. Pokud je sdělení důvěrných informaci třetím osobám
nezbytné pro provedeni analýzy. přípravy nabídky nebo jiného plnění závázků zhotovitele, pak je možnC
důvěrné informace poskytnout pouze za následujících podmínek:
a) třetí osobu, které budou důvěrné informace sděleny, odsouhlasí objednatel předern,
b) třetí osoba písemně potvrdí svůj závazek zachování důvěrnosti informací. které ji byly jako důvěrné

předány ve stejném rozsahu. v němž je touto povinností vázán zhotovitel.
2. Za porušení povinnosti zachovávat důvěrnou povahu materiálů nebude považováno předání následujícich

informací:
a) které jsou nebo se stávají veřejně přístupnými nebo musí být zpřistupněny na základě obecně závazných

právních předpisů, aniž by došlo k porušení této dohody,
b) které zhotovitel obdržel v souladu s právními předpisy od třetí osoby bez jakékoliv povinnosti zachovat

jejich důvěrnou povahu; v tomto případě nebude poskytovatel uváděn jako zdroj této informace
C') které jsou zbaveny důvěrné povahy na základě platného příkazu soudu nebo orgánu veřejné správy, a

to za předpokladu, že zhotovitel:
i) objednatele vyrozuměl o takovémto příkazu neprodleně po jeho obdržení,
ii) spoIupracuje s objednatelem na tom, aby od soudu nebo od orgánu veřejné správy, který vydal

zmíněný příkaz, získal ochranný přikaz, který by omezil vyjevení a užíváni důvěrných niateriáN
výhradně na účely. kterým měl sloužit původní příkaz k odtajnění.

3. Povinnost zachovávat důvěrnou povahu materiálů trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. ] zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvim registru
smluv.

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem a o nabytí účinnosti této smlouvy písemně
vyrozumi zhotovitele. Srnluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 1 10/2019 Sb., o
zpracování osobnich údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o voIném pohybu
těchto údajů a o zrušení snňrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů). Osobní údaje
smluvnich stran budou před odesláním anonymizovány v souladu se zákonem č. ] 10/20 19 Sb., o zpracováni
osobních údajů.

3. Kontaktní osoby snduvních stran uvedené v záhlaví smlouvy jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

5



4. Tato smlouva se řídí přísl. ust. občanského zákoníku.
5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v píseníné forniě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací sn'ilouvy budou řešeny

smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě

irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou stranu.
9. Každá ze sinluvních stran prohlašuje. že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této

smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodujicí. na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha - Základní požadavky na technické řešeni.

Lačnov 1 g. 06, 2023
Za zhotovi

jednatel

Olomouc 2 6. 06, 2023
Za objednatele

6



Příloha - Základní požadavky na technické řešení

1) Bude řešen v rámci PZTS - systém ATS s přihlédnutim k modernizaci technologií a vývoji sw (výroba
ústředen typu 4099 s SW Titan končí a je nahrazena novým tjpem ADVANCED, který použivá pro správu
nový sw downlo.4der.
projektovaný systém po modernizaci umožní vzájemnou komunikaci a integraci stávajících ústředen ATS
(SW Titan) a plánovaných systémů ATS na nových projektovaných stanicích, kde se předpokládají systémy
s ústřednou ATS ADVANCED. Pro správu a administraci stávajících systémů ATS z dohledového a
obslužného pracoviště na krajském ředitelství v Olomouci budou v rámci modernizace systému v Olomouci
data všech připojených systémů ATS integrována do spoIečného prostředí nadstavby ATS 8600.
V současné době je zřízeno jedno pracoviště správce PZTS a administrátora na KŘ OIomouc, kde jsou
integrovány jednotky ze vzdálených lokalit po LAN (IP) síti. Projekt specifikuje požadavky na PC
administrátora a na podklady potřebné pro naplnění databáze ATS8600.

2) Součástí modernizace systému bude příslušné licenční ujednáni a instalační nosič.
3) Čtečky budou bezkontaktni (identifikační karta = služební průkaz - Indala. lSO 30+, rozhraní Wiegand 26

s naprogramovaným speciáhiim projektem pro MV a PČR, programování zajišt'uje ADI GLOBAL)
K systémům elektronické kontroly vstupu doplňujeme. že se připravuje přechod na nové služební průkazy
(karty iClass SEOS 8k + IND PCR; duální karty 125kHz + 13,56MHz na bázi Wiegand 26), které maji
integrovaný kontaktní čip. Distribuce nových karet bude probíhat pouze přes ADJ Global Distribution Brno,
který bude zajišt'ovat programování a číselnou řadou pro rezort MV u výrobce.

4) Řešení systému EKV bude respektovat stanovisko osoby odborně způsobilé ze dne 16.3.2023, požárně
bezpečnostní řešení staveb, únikové cesty. požárně evakuační plány, podminky instalací v EX prostředí.

5) Na dveřích s EKV ve sniěru, kde není požadována kontrola vstupu, bude odchod klikou.
6) Vstupy s EKV do střežených prostor umožní de/aktivaci PZTS.
7) Ovládání dveří bude respektovat stávající časové zóny otevření/zavřeni dveří.
8) Ovládání brány umožní sledovat směr průchodu (JN/OUT).
9) Ovládání brány/vrat - bude respektováno stávajíci způsob ovládáni:

- identifikační kartou
- dálkovým ovIadačem
- kódem typické činnosti
- PLC automat
- dálkově z dispečinku, obslužného pracoviště

10) Součástí dodávky a instalace systému v rámci budovy bude instalace nové komunikační a ovládaci kabeláže,
jak mezi jednotkami, tak i ke koncovým ovládacim prvkům,

1 1) Projektovaný systém niusÍ uníožňovat adrninistraci v českém jazyce a poskytovat manuál v českém jazyce.
12) Jakékoliv zásahy do LAN/WAN/SK rozvodů, topologie hájených kabelových siti technologických ICT /

SRV / non-IT mistností včetně vybudováni nových / doplnění / modernizace technologickýchl SRV
místností musí zhotovitel konzultovat s objednatelem.

13) Následující tabulka popisuje stávající a poZadovaný stav:

7



budova řÍcĹÍCÍ jednotka (název) poČet ŔD umístění HUB adresa Čtečka počet počet
stávajici čteČek čteček

stávající no"ý
stav stm'

OL - Olomouc OL brána IN/OUT 1 HUB_i'rámtce podh/ed prarý 7 brána vjezd 1 1

OL - Olomouc OL brána IN/OUT HUB_rrátnice podh/ed praiý 7 brána výjezd 1 1

OL - Olomouc OL KR vchod + průjezd 1 HUB,podh/edi'rátnice leiý 3 hlavní vchod 1 1

OL - Olomouc OL KR vchod + průjezd HUB_podh/ed rrátmc'e leiý 3 průjezd 1 1

OL - Olomouc OL KR sklep+1NP 1 HUB l.PP u rýtahu (:niěna nct 5 1.NPzchodby ke 1 1
chodba /Npj" schodišti

OL - Olomouc OL KR sklep+ INP HUB_l.PP u výtahu 5 lPP průchod z HS do 1 0
chodba KŘ

OL - Olomouc OL KR kolárna 1 HUB \' ko/árně 16 kolárna ] 1

OL - Olomouc OL KR kotdna 1 HUB v kote/ně 17 kotelna KŘ 1 I

OL - Olomouc OL KR/PS2 - rozvodna 1 HUB 2 ,'VP KŘ spojovací 6 HS z venkovniho ] 1
Rl a schodtště b'ček"horni schodištč

OL - Olomouc OL KR/PS2 - rozvodna HUB 2.NP KŔ spojovací 6 rozvodna ] (KŘ) 1 1
Rl a schodiště krček horni

OL - Olomouc OL KR/PSI -2NP 1 HUB_krček KŘ/PS do/ní 18 ZKŘ na HS 1
krček IN/OUT

OL - OIomouc OL KR/PS1 - 2NP HUB_krček KŘ/PS do/n/ 18 zHSnaKŔ 1 0
krček IN/OUT

OL - Olomouc OL KR/PSI - 2NP HUB_krček K"ŇP,S_do/ň 18 ze dvora do garáži 0 1
krček IN/OUT HS -dveře v

l.vratech
OL - Olomouc OLKR4NPa3NP 1 3NP :adn/ chodba a 1 3.NP chodba zadní 1 0

4.NP/HUB chodba 3NP levŕ

OL - OIomouc OLKR4NPa3NP 3NP zadní chodba a 1 4.NP chodba 1 1
4.NP/HUB chodba 3NP ln.ý

OL - OIomouc OL KR 3NP 1 HUB ve re/ké sen'erm'né 2 KŠ SMOL 1 1
KŠ+Technologn

OL - Olomouc OL KR 3NP //UB_ve v'e/ké seri'eromé 2 technologie 3 NP 1 1
KŠ+Techno]o£le

OL - Olomouc Ol. KR 3NPprava- IUDNA-DEMONT /3_07_202/ 4
DEMONTOVANA

KOPIS OL OPlS INP garáž m 1 HUB r praré gäráči /. 04 15 levá garáž 1.07 1 1
1eva+prav

KOPIS OL OPJS INP garáž m. HUB v pravé garáčí /. 04 15 pravá garáž 1.04 1 1
1eva+prav

KOPIS OL OPlS 1NP garáž m. ] HUB v pravé garáži /.04 18 garáž prostŕedni 1 1
střed

KOPlS OLOPISINPNZ 1 HUB ]' mísmosti dceselu /./ 7 10 diesel 117 ] ]

KOPIS OL OPlS 1NPvchod a 1 HUB 1' chodbě /.01 14 garáž vdká ] 1
paráž v

KOPlS OL OPIS 1NPvchoda HUB v c'hodbě /.0/ 14 hl.vstup 1 1
garáž v

KOPlS OL OPIS 2NP chodba + 1 HUB 1' chodbě 2. 02 13 2.NP chodba 1 0
KIS

KOPlS OI- OPIS 2NP chodba + HUB j: chodbě 2.02 13 2.NP KIS 1 1
KlS

KOPlS OL OPlS 3NP chodba a ] HUB j: mi's/nos/i RDTCH 4.05 11 3.NP chodba 1 0
RDTCH

KOPlS OL OPIS 3NP chodba a HUB v nuí1nosti RDTCH 4'.05 11 RDTCH 4.NP 1 I
RDTCH

KOPlS OL OPlS 3NP_KlS + 1 HUB 1· chodbě 3.02 12 dohled KJS 310 1 1
Zasedačka

KOPlS OL OPlS 3NP KIS + HUB j: chodbě 3.02 12 zasedačka 311 ] 1
Zaseda,čka



KOPIS OL OPlS 3NP Sáj"DTC 1 HUB v serverovně u sá/u 8 do sálu z chodby 1 1

KOPIS OL OPlS 3NP sál+DTC HUB v serverovně u sá/u 8 DTC ze sálu 1 1

KOPIS OL OPIS 3NP z ochozu 1 HUB v serverovně u ochozu 9 DTC z ochozu 1 1
do DTC+ro

KOPIS OL OPIS 3NP z ochozu HUB v serverovně u ocho:u 9 rozvodna 2 1 1
do DTC+ro

ZAŔĹZENĹ CELKEM
18 32 28

Budova n)yčky ve výstavbě 0 suchá di/na 1/5 potápěči 102 0 1

Budova myčky ve výstavbč Suchá dílna 115 0 1

Budova myčky ve výstavbě 0 sk/ad /10 paráž 101 0 1
hl.vslup 103 0 1

Budova myčky ve vÝstavbě

Budova myčky ve výstavbě skladTS 110 0 1

Budova myčky ve výstavbě 0 PHM /09-pňesun do 1/0 (/03) myčka 108 0 1

Budova myčky ve výstavbě phm 109 0 1

Budova myčky ve vYstavbč 0 kancl. KS 206 dílna KS 203 0 1
PROJEKTOVANÉ ZAŘÍZENÍ
CELKEM

0 0 8
Hospodářská
budova chodba /04 hl.vstup 0 1
Hospodáďšká
budova bočni vstup 0 1
HOSPODÁŔSKÁ BUDOVA - VÝHLED
CELKEM

0 0 2
Dílny a cvičná
VČŽ di/nv /10 dveře 0 1
DĹLNY A CVIČNÁ vEZ -+LED
CELKEM

0 0 1
STAV V AREÁLU CELKEM

18 32 39

9


